平成３０年度第４回文京区建築審査会議事録

日 時

 平成３０年１１月２８日（水）

  開会 午後２時４分

  閉会 午後２時２６分

場 所  荒川区役所 北庁舎 １階１０１会議室

出席者

委   員 十亀 彬・黒田 清行・内山 忠明・野本 孝三・河村 茂

専門調査員 堀切 忠和

幹   事 萩原 靖恵・五木田 修

庶   務 宮﨑 祐斗

議 題

１ 前回の議事録について

２ 同意案件(事前説明)について

３ その他

１ 前回の議事録について

   前回の議事録について承認した。

２ 同意案件(事前説明)について

   六義公園運動場管理事務所棟改築工事（建基法第４８条第１項ただし書）について特

定行政庁から事前説明がなされた。

次回までに確認すべき点を指示した。

３ その他

次回の建築審査会は、１２月２６日に荒川区役所北庁舎１階１０１会議室にて行うこ

とを確認した。